
 

 
_______________________________________________________________________________ 
   А.Карађорђевића бр.4. Хан Пијесак  тел.+387 57 557-108 факс+387 57 557-285 e-mail: nacelnik@hanpijesak.org 
 
 

 

Број: 02-400-77/22 

Дана: 14.11.2022. год. 

 

 

 На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“ број 97/16, 36/19 и 61/21)  сагласно одредбама члана 82. Статута општине Хан Пијесак 

(„Сл. гласник општине Хан Пијесак“ бр. 10/17),  те члана 6. став 1. Одлуке о непосредном 

учешћу грађана  („Службени гласник општине Хан Пијесак“ бр. 17/10), Начелник општине Хан 

Пијесак доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 

о организовању јавне расправе о Нацрту буџета 

општине Хан Пијесак за 2023. годину 

 

I 

 Јавна расправа о Нацрту буџета општине Хан Пијесак за 2023. годину одржаће се у 

периоду од  15.11. до  22.11.2022. године. 

II 

 Јавна расправа из тачке I ове одлуке одржаће се у форми електронске јавне расправе у 

којој ће заинтересована лица путем електронске поште на адресу finansije@hanpijesak.org 

достављати своје примједбе, приједлоге и сугестије, уз  одржавање завршне јавне расправе дана  

22.11.2022. године  (уторак)  у 12,00 часова у сали  Скупштине општине  Хан Пијесак. 

 

III 

 За реализацију овог закључка задужује се Одјељење за управљање развојем, привреду, 

финансије и друштвене дјелатности, које је дужно јавну расправу провести у складу са Одлуком 

о непосредном учешћу грађана у локалној самоуправи („Сл. гласник општине Хан Пијесак“ 

бр.17/10). 

 

IV 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен на огласној табли 

општине и веб страници општине.  

 

 

        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

        _____________________  

                       (Слободан Ђурић) 

Б О С Н А  И  Х Е Р Ц Е Г О В И Н А 
Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
ОПШТИНА ХАН ПИЈЕСАК 
НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 
 

 

 

Општински одбор Хан-Пијесак 


